
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 04:55

Juniorská plavecká čepice Spokey Emoji

Cena: 108,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: EMOJI
Výrobce: Spokey
Kategorie: Plavecké čepice junior

Juniorská plavecká čepice Spokey Emoji
Plavecká čepice pro juniory s emotikony, která kombinuje zábavu a funkčnost pro mladé plavce. Tato čepice je ideální volbou pro děti, které chtějí vyniknout nejen
svými plaveckými dovednostmi, ale také stylovým vzhledem.

Klíčové vlastnosti:
- materiál: vyrobena ze 100% silikonu, který je známý svou pružností, odolností a dlouhou životností.
- zvýšená odolnost proti chlóru: speciální složení materiálu zajišťuje, že čepice odolá škodlivým účinkům chlóru, což ji činí ideální pro časté použití v bazénech.
- grafika: veselé emotikony dodávají čepici jedinečný a hravý vzhled, který potěší každé dítě a zpestří jeho plavecké tréninky.

Technický popis:
- materiál: silikon
- zvýšená odolnost proti chlóru
- grafika: emotikony


